

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0275203110
---	-----------------------	----------------

2	25/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:08:05 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	აკაკი ჭოლაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	53001050495 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქალაქ ქუთაისის ბოტანიკური ბაღი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	412688426 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქუთაისი დუმბაძის46 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქუთაისი ლესელიძის ქ ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	BSS404 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	60001026554 რევაზი მიქაუტაძე
----	--	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბურ, მიქსე	154	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
2	შპატელი	558	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
3	მილი 50-52მგ	16	ცალი	4.0000	6.0000	24.0000
4	კუთხე 50-ნი/45იანი	203	ცალი	7.0000	1.5000	10.5000
5	ტივტივა	466	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
6	ავტომატ ამომრტველი 100/3იანი	957	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
7	ელ.სადენი 2*2,5	168	მეტრი	5.0000	1.2000	6.0000
8	კუთხოვანა3/4ფირა	238	ცალი	60.0000	0.5000	30.0000
9	არგოს ვინტილი -	181	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
10	პაკლიდიდი	163	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
11	მილი ფირატის3/4	17	მეტრი	20.0000	2.0000	40.0000

13	491.5 - ოთხას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	უნაღდო ანგარიშსწორებ]
----	-----------------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/11/2016, 10:10:17

0275203110 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	უნიტაზის ბაჩოკის კომპლექტი	118	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000
13	ვინტილი ფირატის3/4	423	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
14	ვინტილიფ1/2	117	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
15	ბრტყელტუჩა	107	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
16	ქვის საჭრელი ქვა	146	ცალი	1.0000	17.0000	17.0000
17	წებო ცემენტი ბეტკვის	579	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
18	ბოქლომი	54	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
19	კარნიზი პენოპლასტის	92	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
20	გამათბობელიO160Q62	986	ცალი	4.0000	38.0000	152.0000

13 491.5 - ოთხას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო ანგარიშსწორებ]

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/11/2016, 10:10:17